
Grozījumi Noteikumos par tabakas un smēķēšanas izstrādājumiem saistībā ar tabakas 
izstrādājumu un saistīto izstrādājumu tirdzniecības vietu reģistrācijas prasības 
ieviešanu.

Likumprojekts

Es, Vilems Aleksandrs, kas ar Dieva žēlastību kļuvis par Nīderlandes karali, Orānijas Nasavas princi 
utt., utt., utt.,

ar sveicieniem visiem, kas šo lasa vai klausās, paziņoju, ka:

tā kā esam secinājuši, ka ir nepieciešams izveidot tabakas izstrādājumu un saistīto izstrādājumu 
tirdzniecības vietu reģistrācijas sistēmu,

uzklausījuši Valsts padomes Padomdevēju nodaļu un apspriedušies ar Nīderlandes parlamentu, 
izdodam šādu likumu un nolemjam tā, kā apstiprināts un nolemts šajā likumā. 

I pants

Tabakas un smēķēšanas izstrādājumu likumu groza šādi: 

A

Pēc 5.c panta pievieno šādu iedaļu: 

“3.a. iedaļa. Reģistrācijas prasības

6. pants
1. Mazumtirgotājs periodiski sevi reģistrē mūsu ministra pārvaldītajā reģistrācijas sistēmā vai to 
mazumtirgotāja vārdā dara cita persona.
2. Ar attiecīgās padomes rīkojumu vai saskaņā ar to tiek pieņemti noteikumi par pirmajā daļā 
minētās reģistrācijas kārtību un pamatotību, kā arī par datiem, tostarp personas datiem, un 
iesniedzamajiem dokumentiem. 
3. Lai uzraudzītu un īstenotu ar šo rīkojumu pieņemto noteikumu izpildi, mūsu ministrs ir pilnvarots 
apstrādāt personas datus, kas iesniegti saskaņā ar 2. punktu.” 

B.

Noteikumu 11.b panta 1. punktā pēc teksta “5.a” pievieno šādu tekstu: “6,”. 

C.

Pielikuma A kategorijas sarakstā pēc teksta, kas attiecas uz 5.a panta 6. punktu, pievieno 
apakšiedaļu ar šādu tekstu:

- “6. pants;”.

II pants

Reģistrāciju, kas minēta Tabakas un smēķēšanas izstrādājumu likuma 6. panta 1. punktā, veic:
a. mazumtirgotāji, kas šā likuma spēkā stāšanās brīdī, ne vēlāk kā sešus mēnešus pēc šā 

likuma stāšanās spēkā pārdod tabakas izstrādājumus vai saistītus izstrādājumus; 
b. mazumtirgotāji, kuri uzsāk tabakas izstrādājumu vai saistīto izstrādājumu pārdošanu pēc 

šā likuma stāšanās spēkā; tiem jāreģistrējas pirms tirdzniecības uzsākšanas. 

III pants 
 
Šis likums stājas spēkā laikā, kas noteikts karaļa dekrētā. 

Ar šo mēs uzdodam, lai tas tiktu publicēts Oficiālajā Vēstnesī un lai visas attiecīgās ministrijas, 
iestādes, komisijas un amatpersonas nodrošinātu tā pienācīgu īstenošanu.

Izdevējs:

Veselības aizsardzības,
labklājības un sporta valsts sekretārs 




